



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВЭМ И  
УНАФЭ**

**КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ  
БЕГИМИ**

11 декабря 2021 г.

№ 254-ПП

г. Нальчик

**О внесении изменений в результаты определения  
кадастровой стоимости объектов недвижимости  
(здания, помещения, сооружения, объекты незавершенного  
строительства), расположенных на территории  
Кабардино-Балкарской Республики**

В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», решениями комиссии по рассмотрению споров о результатах определения кадастровой стоимости от 12 июля 2017 г. № 11/12, от 26 февраля 2019 г. № 3/2, от 2 августа 2019 г. № 13/2, от 19 декабря 2019 г. № 22/1, от 23 июля 2020 г. № 7/2, от 23 июля 2020 г. № 7/4, от 26 апреля 2021 г. № 5/2, от 15 июня 2021 г. № 7/1, образованной на основании приказа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 26 октября 2012 г. № П/478 на территории Кабардино-Балкарской Республики при Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кабардино-Балкарской Республике, Правительство Кабардино-Балкарской Республики **постановляет:**

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (здания, помещения, сооружения, объекты незавершенного строительства), расположенных на территории Кабардино-Балкарской Республики, утвержденные постановлением

Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 29 января 2016 г. № 2-ПП, следующие изменения:

а) в пункте 28712 цифры «100 111 595,40» заменить цифрами «193 005,00»;

б) в пункте 125370 цифры «61 012 374,28» заменить цифрами «1 117 050,00»;

в) в пункте 181850 цифры «4 854 699,81» заменить цифрами «125 778,57»;

г) в пункте 186865 цифры «307 278,52» заменить цифрами «146 729,40»;

д) в пункте 212908 цифры «110 787 885,00» заменить цифрами «1 170 000,00»;

е) в пункте 281573 цифры «39 635 417,23» заменить цифрами «334 898,22»;

ж) в пункте 281695 цифры «53 368 702,66» заменить цифрами «334 693,70»;

з) в пункте 286120 цифры «9 824 013,475» заменить цифрами «241 842,53».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 января 2016 г.

Исполняющий обязанности  
Председателя Правительства  
Кабардино-Балкарской Республики



(М.Кунижев